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STM:n lausunto luonnokseen hallituksen esitykseksi 
eduskunnalle laiksi eräiden ympäristöasioiden käsitte-
lystä Lupa- ja valvontavirastossa sekä eräiksi muiksi 
siihen liittyviksi laeiksi

 

Sosiaali- ja terveysministeriö kiittää mahdollisuudesta antaa lausunto luonnokseen hallituksen esi-
tykseksi eduskunnalle laiksi eräiden ympäristöasioiden käsittelystä Lupa- ja valvontavirastossa sekä 
eräiksi muiksi siihen liittyviksi laeiksi.

Huomiot hallituksen esityksen yleisperusteluihin (esityksen luvut 1-5 ja 8-12)

Sosiaali- ja terveysministeriö kannattaa lain yleisperusteluissa mainittua tavoitetta yhden luukun pal-
veluista keskeisten esityksessä mainittujen ympäristöön liittyvien lupamenettelyjen osalta. Uudistus 
on tarkoituksenmukaista ajoittaa samaan aikaan valtion aluehallinnon uudistusta koskevan lainsää-
dännön kanssa.

Sosiaali- ja terveysministeriön näkemyksen mukaan lupamenettelyjen yhdenmukaistaminen, eri lu-
vissa tehtävien päällekkäisten asioiden karsiminen sekä lupaviranomaisen ennakko-ohjauksen 
avulla on lupaprosesseja mahdollista tehostaa ilman, että eri luvissa tehtävien selvitysten laatu kär-
sisi tai eri osapuolien oikeusturva heikentyisi. Ehdotuksen mukaisessa menettelyssä lupaprosessit 
todennäköisesti selkiytyvät nykyisestä, kun eri lupaprosesseja koordinoidaan keskitetymmin.

Laki ympäristövaikutusten arvioinnista annetun lain muuttamisesta, VN asetusmuutosluon-
nos ympäristövaikutusten arvioinnista ja asetusmuutoksen muistio

Sosiaali- ja terveysministeriö pitää hyvänä asiana, että uusien voimaloiden nimellistehojen kasvami-
sen vuoksi YVA-menettelyä edellyttävien tuulivoimalahankkeiden yksittäisten laitosten lukumäärä-
vaatimusta lasketaan kymmenestä seitsemään. Tuulivoimahankkeiden YVA-menettelyissä on tär-
keää tunnistaa ja arvioida myös hankkeen liittymisestä muihin kyseiselle alueelle suunniteltuihin tuu-
livoimahankkeisiin.

Muilta osin sosiaali- ja terveysministeriöllä ei ole esitysluonnokseen lausuttavaa.

 

Osastopäällikkö Taneli Puumalainen
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